selon le modèle indiqué dans le Dossier d’Appel d’Offres par une banque ou une compagnie d’assurance 
agréée et habilitée à émettre des cautions dans le cadre des Marchés Publics. Le montant en FCFA de 
ladite garantie est mentionné dans le tableau ci-après: 

N° Lot Montants de la Caution de soumission 

Lot unique  Six cent quarante mille (640 000) FCFA 

L’absence du cautionnement provisoire entraîne à l’ouverture des plis, la non-recevabilité de l’offre. 

Le cautionnement provisoire sera libéré d’office au plus tard trente (30) jours après l’expiration de la 
validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

indicated in the Tender Document by a bank or insurance company approved and authorized to issue 
bonds within the framework of Public Procurement. The amount in FCFA of the said guarantee is 
mentioned in the table below: 

Lot N°  Amounts of the bid deposit 

Single Lot   
six hundred and forty thousand (640 000) FCFA 

The absence of the provisional guarantee results in the non-receivability of the offer when the bids are 
opened. 
The provisional security will be automatically released no later than thirty (30) days after the expiry of 
the validity of the offers for unsuccessful bidders.

[...]

Tout autre document que le soumissionnaire jugera utile.  

b6. Liste des références du B.E.T au cours des dix (10) dernières années (Avoir réalisé au 

moins deux (02) projets de contrôle des travaux de construction ; réhabilitations ou 
d’entretien des routes revetues d’un montant supérieur ou égal à trente-sept millions 
cinq cent vingt mille (37 520 000)  FCFA exécutés au cours des 05 dernières 

années). 

NB : Les références du BET ne seront prises en compte que si le candidat y 
joint les extraits des contrats enregistrés, sous peine de leur non prise en compte 
(1ère, 2ème et dernière pages), accompagnés de l’une des pièces suivantes :